Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 35 станицы  Рязанской

муниципального образования Белореченский район

станица Рязанская, улица Энгельса, 33            телефон  8 – 86155 - 71-300

П Р И К А З

«   31 » августа  2021 г.   № 126- ОД

О комплектовании МБДОУ Д/С 35 на 2021-2022 учебный год

На основании приказа управления образованием администрации муниципального

образования Белореченский район    № 885 от 27.08.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать основное комплектование завершенным к 01.09.2021 г.

2. Утвердить с 01.09.2021 года списочный состав детей – 239 воспитанника,

количество групп – 12,

в том числе от 1 года до 3-х лет  - 2 группы, количество детей – 37,

                      от 3-х до 7 лет  - 8 групп, количество детей – 174,

                      компенсирующей направленности 2 группы, детей – 28.

3. Утвердить режим работы  МБДОУ Д/С 35  10,5 часов, выходной – суббота и

воскресенье, часы работы – с 7.00 до 17.30.

4. Утвердить следующий списочный состав по группам:

Группа: № 10
№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Залевская Катерина Александровна 04.06.2020

2 Карпущенко Никита Максимович 09.01.2020

3 Качур Виктор Владимирович 01.02.2020

4 Кислякова Александра Александровна 02.02.2020

5 Клещин Кирилл Денисович 08.01.2020

6 Логвиненко Полина Станиславовна 06.05.2020

7 Некрасова Милана Александровна 25.03.2020

8 Щербакова Мирослава Дмитриевна 20.04.2020

9 Юрченко Дмитрий Константинович 23.01.2020

Группа: № 6

   №

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Агаронян Карен Айрапетович 26.08.2019

2 Бойченко София Сергеевна 16.08.2019

3 Быстрова Алиса Дмитриевна 12.11.2019

4 Гиталенко Кирилл Максимович 08.08.2019

5 Гладких Ксения Александровна 06.06.2019

6 Гнистранский Леонид Сергеевич 02.03.2019

7 Духина Екатерина Алексеевна 10.04.2019

8 Жгулев Фёдор Максимович 31.01.2019

9 Жижкун Анастасия Дмитриевна 20.08.2019

10 Жуланова Виктория Дмитриевна 27.03.2019

11 Загородняя Катерина Витальевна 18.09.2019

12 Златина Виктория Сергеевна 17.09.2019

13 Корнев Максим Александрович 29.05.2019

14 Леконцева Кира Дмитриевна 28.10.2019

15 Мелконян Давид Ваникович 21.03.2019

16 Пархоменко Вероника Александровна 05.11.2019

17 Петченко Виктория Игоревна 05.07.2019

18 Писанкова Лилия Юрьевна 15.07.2019

19 Плахутина София Сергеевна 30.04.2019

20 Подшибякина Ангелина Сергеевна 07.04.2019

21 Свиридов Остап Евгеньевич 16.04.2019

22 Сеурко Тимофей Иванович 05.06.2019

23 Степанюк Василиса Васильевна 31.05.2019

24 Текучев Денис Владимирович 24.06.2019

25 Тихоненко Александр Олегович 30.05.2019

26 Филоненко Дмитрий Романович 28.06.2019

27 Чернова Полина Андреевна 19.07.2019

28 Щербакова Марьяна Антоновна 26.09.2019

Группа: № 3

    № п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

 1 Алиев Дамир Османович 25.09.2018

 2 Бондаренко Максим Николаевич 23.01.2019

 3 Буравов Михаил Викторович 07.11.2018

 4 Дзюбенко Роман Алексеевич 18.05.2018

 5 Жидок Маргарита Александровна 04.10.2018

 6 Камышан Виктория Олеговна 18.11.2018

 7 Коваленко Назар Вадимович 16.01.2019

8 Крайнюкова Вероника Витальевна 14.09.2018

 9 Курбанова Милана Гаджимусиевна 24.09.2018

 10 Мальков Кирилл Дмитриевич 29.08.2018

 11 Марченко Никита Максимович 05.03.2018

 12 Потапов Артём Тимофеевич 09.09.2018

 13 Симонов Тимофей Витальевич 16.10.2018

 14 Скороход Марина Сергеевна 22.03.2018

 15 СодиковЗейнутинбегСултонович 11.04.2018

 16 Удалов Ярослав Григорьевич 21.09.2018

 17 Уджуху Милана Инсеровна 13.04.2018

 18 Флегантова Ярослава Сергеевна 25.07.2018

 19 Чуйко Григорий Михайлович 27.11.2018

 20 Шапранова Виктория Романовна 21.08.2018

Группа: № 8

№ Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

п/п

1 Бойко София Сергеевна 15.11.2018

2 Васильева Екатерина Максимовна 19.01.2019

3 Гусаков Михаил Сергеевич 22.08.2018

4 Жижкун Полина Витальевна 16.01.2019

5 Колесникова Кира Максимовна 14.02.2015

6 Кривцов Богдан Николаевич 20.10.2018

7 Кузин Макар Андреевич 16.07.2018

8 Куриленко Арсений 23.09.2018

9 Медведев Глеб Олегович 27.02.2019

10 Пархоменко Егор Викторович 13.10.2018

11 Пшеничников Роман Николаевич 26.03.2018

12 Романов Дмитрий Александрович 25.10.2018

13 Соломатников Арсений Егорович 19.01.2019

14 Шаповалов Руслан Игоревич 30.03.2018

15 Шиманчук Арина Михайловна 14.04.2018

16 Щербаков Кирилл Ярославович 14.03.2018

17 Юрченко Иван Эдуардович 31.07.2018

Группа: № 2

№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

 1.  Бахарева Анна Сергеевна 04.07.2017

 2.  Бойченко Арина Сергеевна 19.12.2017

 3.  Бойченко Николина Сергеевна 19.12.2017

 4.  Гвоздева Мирослава Романовна 09.02.2018

 5.  Иванов Дмитрий Витальевич 28.06.2018

 6.  Киреев Кирилл Иванович 14.07.2017

 7.  Коломийцев Макар Геннадьевич 16.12.2017

 8.  Корниенко София Руслановна 05.10.2017

 9.  Лазебный Дмитрий Викторович 02.12.2017

 10.  Легостаева Виолетта Викторовна 14.05.2017

 11.  Ледовский Павел Владимирович 18.01.2018

 12.  Литовка Илья Алексеевич 20.01.2018

 13.  Лихван Екатерина Васильевна 04.02.2018

 14.  Осадченко Карина Юрьевна 04.01.2018

 15.  Пивень Ярослав Алексеевич 21.01.2018

 16.  Пинаева Полина Ильинична 29.10.2017

 17.  Погодина Валентина Александровна 29.04.2017

 18.  Савалокина София Артемовна 20.12.2017

 19.  Сафонова Варвара Александровна 28.07.2017

 20.  Семилетов Мирон Александрович 29.08.2017

 21.  Сергета Владимир Адреевич 26.07.2017

 22.  Слюняева Маргарита Александровна 14.10.2017

 23.  Старостенко Алексей Иванович 29.01.2018

 24.  Худоярова Владлена Сергеевна 19.09.2017

 25.  Цехмистер Виктория Андреевна 26.01.2018

 26.  Шевченко Амелия Викторовна 06.07.2017

Группа: № 5

№ Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

п/п

1 Андреева Евгения Мстиславовна 18.07.2017

2 Арсенидзе Варвара Георгиевна 28.10.2017

3 Говорухин Ярослав Александрович 03.04.2017

4 Духина Елизавета Алексеевна 03.09.2017

5 Жуланова Карина Дмитриевна 11.12.2017

6 Заводцов Егор Владиславович 01.02.2018

7 Заика Даниил Анатольевич 25.01.2017

8 Калмыкова Маргарита Андреевна 14.04.2017

9 Камышан Роман Олегович 07.11.2017

10 Карпенко Алиса Андреевна 17.09.2017

11 Карпенко Ева Андреевна 17.09.2017

12 Карпущенко Александр Максимович 11.04.2017

13 Кравченко София Романовна 19.05.2017

14 Немецкий Владимир Валерьевич 14.03.2018

15 Пархоменко Никита Александрович 24.04.2017

16 Почепов Кирилл Анатольевич 09.01.2018

17 Пяткина Алина Васильевна 27.08.2017

18 Сарычева Екатерина Александровна 01.08.2017

19 Семёнов Евгений Игоревич 16.11.2017

20 Сосова София Федоровна 03.10.2017

21 Теучеж Дмитрий Романович 14.03.2017

22 Челокьян Армен Вагаршакович 26.07.2017

23 Челокьян Арсен Вагаршакович 26.07.2017

24 Чубко Роман Витальевич 12.01.2018

25 Шубенкин Михаил Евгеньевич 07.05.2017

26 Щербаков Михаил Алексеевич 02.12.2017

27 Щербина Ева Юрьевна 20.05.2017

Группа: № 1

№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Брижатая Мария Дмитриевна 05.05.2016

2 Бурачинская Ксения Антоновна 21.05.2016

3 Жидок Полина Олеговна 21.07.2016

4 Исаева Виктория Александровна 04.11.2016

5 Кальченко Карам Искендерович 08.10.2016

6 Кардашов Тимофей Игоревич 26.10.2016

7 Козлов Даниил Дмитриевич 03.05.2016

8 Коробка Милана Сергеевна 18.05.2016

9 Костенко Максим Сергеевич 19.11.2016

10 Легезин Кирилл Евгеньевич 22.11.2016

11 Лейлиян Яна Левоновна 19.08.2016

12 Макоева Лилия Ромовна 08.02.2017

13 Милинич Демьян Витальевич 21.07.2016

14 Мунин Артём Андреевич 04.08.2016

15 Нестеренко Екатерина Александровна 11.01.2017

16 Степанян Вячеслав Сашаевич 20.12.2016

17 Строителева Анастасия Ивановна 24.08.2016

18 Черепанова Пелагея Анатольевна 22.12.2015

19 Чистяков Дмитрий Денисович 01.03.2016

20 Чуб Милена Юрьевна 28.06.2016

21 Шевченко Павел Игоревич 12.12.2016

22 Яковлев Андрей Николаевич 17.06.2016

Группа: № 9
№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Быков Сергей Евгеньевич 18.07.2016

2 Васильева Таисия Максимовна 02.11.2016

3 Волошин Богдан Константинович 22.06.2016

4 Гладиренко Илья Назарович 12.04.2016

5 Гнистранский Дарий Сергеевич 18.07.2016

6 Калмыкова Дарина Андреевна 11.04.2016

7 Касаев Кирилл Владимирович 05.12.2016

8 Кравцова Евгения Андреевна 10.02.2017

9 Линская Ева Романовна 25.10.2016

10 Осадченко Кристина Юрьевна 15.07.2016

11 Панасенко Алина Ивановна 25.03.2016

12 Семенцова София Романовна 03.06.2016

13 Слюняев Дмитрий Александрович 28.03.2016

14 Схаляхо Абрек Аркадьевич 14.02.2017

15 Тишков Лев Леонидович 25.12.2016

16 Цыбан Татьяна Алексеевна 06.10.2016

17 Щербакова Злата Антоновна 30.05.2016

18 Щербакова Полина Ярославовна 09.02.2017

19 Ярош Анастасия Викторовна 18.04.2017

Группа: № 4
№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1.  Бондаренко Александр Алексеевич 24.07.2015

2.  Бондаренко Екатерина Николаевна 08.12.2015

3.  Гнеушев Сергей Сергеевич 17.10.2015

4.  Горлов Игорь Александрович 21.04.2015

5.  Доленджашвили Глеб Тариэлевич 18.03.2015

6.  Козина Камилла Каплановна 24.10.2015

7.  Кузина Ульяна Андреевна 08.06.2015

8.  Логвиненко Михаил Станиславович 22.10.2015

9.  Майоров Алексей Евгеньевич 15.10.2015

10.  Матвиенко Василиса Константиновна 25.09.2015

11.  Никитчик Ксения Викторовна 14.08.2015

12.  Новиков Иван Олегович 20.06.2015

13.  Петросян Давид Суренович 21.01.2016

14.  Прошкина Вера Дмитриевна 08.07.2015

15.  Севрюкова Милена Ваниковна 28.09.2015

16.  Сергета Руслан Андреевич 28.12.2015

17.  СташДжанета Муратовна 26.01.2016

18.  Тишина Дарья Алексеевна 31.12.2015

19.  Ткаченко Арсений Витальевич 17.11.2015

20.  Филонов Кирилл Викторович 14.05.2015

21.  Чудова Варвара Андреевна 31.10.2015

Группа: № 7
№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1.  Абаринов Тимур Александрович 08.12.2015

2.  Бондаренко Назар Игоревич 06.05.2015

3.  Ганжа Марк Игоревич 21.09.2015

4.  Гоба Милана Владимировна 30.12.2015

5.  Голосников Захар Александрович 02.11.2015

6.  Заика Дарья Анатольевна 04.02.2016

7.  Иващенко Денис Сергеевич 30.06.2015

8.  Касаев Михаил Викторович 27.07.2015

9.  Колченко Артур Суренович 18.12.2015

10.  Кузнецова Анастасия Николаевна 06.08.2015

11.  Макоева Манана Ромовна 18.08.2015

12.  Мартыненко Даниил Васильевич 28.02.2015

13.  Пазыч Руслан Алексеевич 04.09.2015

14.  Проскунова Елизавета Сергеевна 11.05.2015

15.  Сабельников Глеб Артурович 07.10.2015

16.  Селиванова Валерия Викторовна 12.08.2015

17.  Теучеж Богдан Олегович 04.10.2015

18.  Ткаченко Тимофей Николаевич 15.05.2015

19.  Тугуз Ислам Асланович 04.09.2015

20.  Шматова Кира Александровна 02.03.2015

21.  Щербаков Даниил Алексеевич 15.10.2015

22.  Юрченко Максим Александрович 24.06.2015

Группа: № 11
№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Гендин Захар Викторович 14.12.2016

2 Гудкова Дарья Геннадьевна 22.04.2016

3 Денисенко Виктория Станиславовна 27.12.2016

4 Коваленко Артём Александрович 16.01.2017

5 Нестеренко Богдан Александрович 22.08.2016

6 Павленко Елизавета Денисовна 10.08.2016

7 Перепечин Роман Сергеевич 12.07.2016

8 Симонов Матвей Витальевич 07.02.2017

9 Спицин Артём Андреевич 06.04.2016

10 Старостенко Екатерина Ивановна 08.07.2016

11 Текучев Ефим Владимирович 17.04.2016

12 Убоженко Виктор Александрович 06.05.2016

13 Щенева Роксана Андреевна 24.02.2017

14 Щербаков Владислав Алексеевич 11.04.2016

Группа: № 12

№

п/п
Ф.И.О. воспитанника Дата рожд.

1 Жук Никита Алексеевич 20.10.2015

2 Илларионов Руслан Дмитриевич 09.07.2015

3 Каралупов Артём Андреевич 01.11.2015

4 Киселев Владислав Александрович 04.02.2016

5 Комарова Арина Александровна 02.02.2015

6 Корсаков Пётр Русланович 30.04.2015

		2022-04-05T12:10:45+0300
	Патракеева Любовь Петровна
	Я являюсь автором этого документа